
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Zkvalitnění výuky technických oborů na VOŠ a SPŠ Rychnov nad 

Kněžnou, U Stadionu 1166 – vybavení odborné učebny - počítačové 

vybavení 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-029937 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele a mění zadávací podmínky v souladu s § 99 zákona bez 

předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr je u PC i NB požadován Operační systém – legální, časově neomezená platnost, 

trvalá licence operačního systému 100% kompatibilní OS MS Windows 10 Professional. Dotaz zní, 

zda bude akceptována OEM licence kompatibilního OS, která splňuje tyto požadavky, ale je 

nepřenositelná na jiný HW? 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel k dotazu uvádí, že s ohledem na povahu předmětu plnění a technické podmínky 

stanovené zadavatelem je umožněno dodání OEM licence kompatibilního OS dle technických 

podmínek stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

Dotaz č. 2 

Je požadována instalace ozvučení a keramické bílé tabule? 

 Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že součástí předmětu veřejné zakázky je instalace 

ozvučení a keramické bílé tabule. 

 

Zadavatel tímto dále mění zadávací podmínky veřejné zakázky v následujících částech. 

Příloha č. 1 zadávacích podmínek – návrh kupní smlouvy: 



2 

 

Tímto dokumentem dochází ke změně zadávacích podmínek v níže definovaném rozsahu. V čl. 1 

Úvodní ustanovení odst. 3 návrhu kupní smlouvy (příloha č. 1 zadávacích podmínek) dochází k změně 

nejzazšího možného termínu nabytí účinnosti kupní smlouvy. Původní nejzazší možný termín nabytí 

účinnosti smlouvy, tedy termín 28. 2. 2018 se tímto dokumentem mění a prodlužuje na 31. 3. 2018. 

Nové znění návrhu kupní smlouvy (příloha č. 1 zadávacích podmínek) je přílohou tohoto dokumentu 

jako příloha č. 1 a zároveň nahrazuje původní přílohu č. 1 ve znění přede dnem uveřejnění tohoto 

dokumentu na profilu zadavatele. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel podá svou nabídku plně v souladu se zadávacími podmínkami 

veřejné zakázky, a to ve znění všech uveřejněných vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

S ohledem na povahu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 12. 2017 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Příloha č. 1 – návrh kupní smlouvy ke dni 7_11_2017 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 7. 11. 2017 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-11-07T14:18:56+0100
	Mgr. Jarmila Konečná




